
  

 
 

РЕШЕНИЕ 

 Совета депутатов муниципального образования «Сигаевское» 

 
 

О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования 

«Сигаевское» от   23 декабря  2016 года  № 25/6  «Об утверждении Положения об 

оплате труда муниципальных служащих муниципального образования 

«Сигаевское» 

  

 

Рассмотрев протест  прокурора Сарапульского района от 27.06.2017г. № 42-

2017 на п.23 Положения об оплате труда муниципальных служащих, в целях 

приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства и в 

соответствии с Уставом муниципального образования «Сигаевское»,  Совет 

депутатов муниципального образования «Сигаевское»  р е ш а е т: 

 

1. Внести изменения в Положение об оплате труда муниципальных 

служащих  муниципального образования «Сигаевское», утверждённого  решением 

Совета депутатов муниципального образования «Сигаевское» от  23 декабря  2016 

года  № 25/6  изложив пункт 23  Положения  в следующей  редакции: 

         23. Ежемесячная надбавка за классный чин устанавливается  по истечению 6-

и месяцев после назначения впервые муниципального служащего на 

муниципальную должность. 

 2. Настоящее решение вступает в силу с  момента подписания. 

  

 

 

Глава муниципального образования 

«Сигаевское»                                                                                             А.С.Язанов 

  
 

 

 

 

 

с. Сигаево 

21 июля 2017 года 

№  40/2 

 
 
 



 


